

Min syster väcker mig kl:6:30 på morgonen.Idag har jag tagit på mig en grå tjocktröja blåa jeans och svarta strumpor.Jag brukar gå till skolan men ibland så åker jag.Efter skolan äter jag mellanmål då äter jag 2 mackor med ost och antingen ett glas juice eller bara vatten och kollar på TV.På TV kollar jag på fotboll eller tv spelet fornite.Jag brukar också köra Fortnite på mitt PS4.Jag hjälper till hemma med att torka matbordet slänga sopor bädda sängen och mera andra saker.

Jag umgås med mina

vänner:Meldin,Vilhelm,Julian,Sadaq,Theo,Oliver,Henry,Thor,Theodor,Ellen,Ewelyn.

Jag heter Sudeis om ni undrar och mina intressen är fotboll.Jag har kört det ända sen jag va liten.Jag supportar Arsenal alltså det laget i premier league.Jag kör också i ett fotbollslag Kisa bk i östergötland.Jag är muslim.Jag går i värgårdsskolan i östergötland i klass 4a.Vi har fotbolls träningar på torsdagar och vi brukar springa och köra fotbollsmatch.

I min familj är vi 6 stycken.Mina föräldrar heter Samow och Amino och mina syskon heter Safwan,Sahra och Sabirin.Jag har inga husdjur.Jag bor i kisa östergötland.I skolan är mina favorit ämnen Idrott,So,Matte och Engelska.

Just nu är det vinter och på vintern åker jag pulka, stjärtlapp och skridskor.Jag brukar köra hockey med.

Jag går och lägger mig klockan 8 eller 9.På min skola börjar man klockan 8:30.Min favoriträtt är kebabpizza med kebabsås.

Mina favoritfärger är svart,grå och vit.Om ni undrar vad fornite är så kan jag förklara det är ett skjutspel där man ska försöka döda andra och man kan bygga väggar golv konor och trappor för att skydda sig själv.

Just nu pågår ett krig mellan Palestina och Israel.Det pågår också ett krig mellan Ryssland och Ukraina, det har pågått i typ 2 år men det har lugnat sig nu.

I sommar ska mitt lag åka till Vimmerby i Småland för att köra Bullerby cup i sommar 2024.Min favorit godis är BUBS, det finns två olika smaker: den rosa och lila(jordgubb)och den gula och bruna(banan).För några dagar sen hade en vattenpark som heter Oceana exploderat och någon hade saknats och för några dagar sen hittades en död kropp under allting som hade rasat.Man kommer bygga upp oceana igen har man sagt i nyheterna.

Jag har åkt flygplan en gång, det är sommar 2022.

Jag är 10 år och 156<sub>cm</sub> lång.Jag är ganska bra på fotboll.Jag spelar i positionen back i fotboll.Jag är snabb.Min syster Sabirin är 13 år, Min andra syster är 12 och min lillebror är 1 år.

Just nu 2024 pågår Melodifestivalen Jag kan förklara men jag tror man kollar på det fortfarande om ni ser detta i framtiden.Det är 6 deltävlingar och 6 bidrag i varje deltävling och i varje bidrag kommer 2 till final och 2 till andra chansen.Sen i finalen röstar man den som ska vinna finalen.Man får en sångfågel om man vinner mello och om du vinner kommer du

representera Sverige i Eurovision. Eurovision är också en tävling där man tävlar om den som vinner med bäst låt fast med flera länder i hela världen. Förra Eurovision vann Loreen. Som representerade Sverige med låten Tattoo. För att Loreen vann ju Melodifestivalen. Detta år tror jag att jag att antingen Liamoo eller Maria Sur kommer vinna Mello och representera Sverige i Eurovision och förhoppningsvis vinna Eurovision.